A Deus Abraham promovens ad meliora dixit ei: *Ego sum, qui te educo de terra Chaldæorum* (Gen. xv). Potens est enim Deus, qui et nobis tribuat de terra Chaldæorum exire, ut nullum alium absque eo esse credamus, qui dispensans universa, et regens vitam nostram pro qualitatibus meritorum, accidentium diversa moderetur. Neque enim micans aliquod sidus, vel Phaetontis, ut aiunt, vel corrupti ^d catamiti stella nostrorum causam continet negotiorum. Et juxta unum quidem argumentum in terra Chaldæorum est, qui supradictis rationationibus credidit; juxta aliud vero ascendit quis super tecta, et veneratur militiam cœli. Invenimus autem in Jeremia multam et his fieri comminationem, qui libant militiæ Dei. Opus ergo Domino virtutum in terra B Chaldæorum quia venerunt tempora ejus. *Aperite apothecas ejus.* Manifestum est, ^e quia terræ Chaldæorum. Sunt autem apothecæ Chaldæorum, doctrinæ nativitatum. *Scrutamini eam quasi speluncam, et disperdite eam.* Qui respuit supputationem natalium: qui veritatis sermone vitur adversum eam: qui ostendit nihil eorum, quæ mathematici dicunt, verum esse: qui docet inscrutabilia judicia Dei, nec ea posse ab hominibus comprehendi: qui [Al. quia] asserit, quia sidera non sunt causæ eorum quæ sunt super terram, minus artem eorum, quæ nobis Christianis accidunt, iste exsequitur præceptum Domini dicentis: *Disperdit eam.* Quid autem sic hoc quod sequitur, *Non fiant ei reliquæ*, querendum est. Ne aliqua, inquit, rescindatis Chaldæorum, aliqua reservetis. Ob id jubet, ne pusillum quidem relinquatur in ea. *Excucate omnes fructus ejus.* Quis ita beatus est, et possit excucare omnes fructus terræ Chaldæorum, et descendant in occisionem? *Væ eis, quia venit dies eorum, et est tempus vindictæ eorum.* Post hæc rursus alterius capituli continetia: *Vox fugientium, et resalvatorum de terra Babylonis, 781 ad annuntiandum Domino nostro in Sion vindictam.* De his nunc propheta, qui aures patrios relinquentes, ^f et leges gentium, et incredulitatem veterum, veniunt ad sermonem Dei. Tale enim quiddam significatur in eo, quod dicit: *Vox fugientium et resalvatorum de terra Babylonis.* Ultimam et nostra, Catechumeni, vox fugientium esset de Babylone, fugientium vitia, fugientium peccata. *Vox enim fugientium et resalvatorum.* Non sufficit fugere de terra Babylonis, sed et resalvari ex terra Babylonis ad annuntiandum in Sion vindictam Domino Deo nostro, ut fugientes de terra Babylonis veniatis ad Sion, speculatorium [Al. speculatorum] ^g Belestam Dei. Ad annuntiandum in Sion, id est, Ecclesiam, vindictam a Domino Deo nostro. *Vindictam populi ejus sanantiate in Babylone multis, omni intendenti arcum.* Signi-